Dane aktualne na dzień: 15-05-2026 10:50
Link do produktu: https://www.lampol.bialystok.pl/zasilacz-gpv-35-12e-3a-36w-12v-ip67-p-90612.html
Zasilacz GPV-35-12E 3A 36W 12V IP67 *
Dostępność Niedostępny - magazyn producenta
Numer katalogowy GPV-35-12E
Producent GLP
Opis produktu
Zasilacz GPV-35-12E Wodoszczelne zasilacze impulsowe serii GPV marki Global Leader Power sprawdzą się w
wielu, nawet najbardziej wymagających aplikacjach.
Charakteryzują się niewielkimi wymiarami, małą wagą, a dzięki otworom instalacyjnym są łatwe w montażu.
Ale ich najważniejszymi cechami jest zgodność z normami oświetleniowymi (m.in.
EN55015) oraz certyfikat TÜV potwierdzający wysoką jakość. • Zasilacz stałonapięciowy • Europejski zakres wartości napięcia
wejściowego • Zabezpieczenia: Zwarciowe / Nadprądowe / Nadnapięciowe / Termiczne • Chłodzenie swobodnym obiegem
powietrza • Testowny pod pełnym obciążeniem • II klasa ochronności, 2 klasa mocy wg UL1310 • Stopień ochrony IP67
Wymiary [dł. x szer. x wys.]: 149 × 32 × 28 mm Zasilacze GLP spełniają najwyższe wymogi Unii Europejskiej dotyczące
kompatybilności elektromagnetycznej (EMC).
Posiadają certyfikaty CE oraz RoHS.
PRODUCENT / IMPORTER
MPL POWER ELEKTRO Sp. z o.o ul.
Handlowa 13, 41-807 Zabrze, Polska power@mplpower.pl
Napięcie: 180-264 V AC
Zakres prądu wyjściowego: 0~3A
Zakres częstotliwości napięcia wejściowego: 47 ÷ 63Hz
Napięcie znamionowe: 12V
Prąd znamionowy: 3A
Sprawność: 0,82
Tolerancja napięcia: ± 3%
Wilgotność otoczenia: 20 ÷ 90%
Wytrzymałość izolacji: We/Wy: 3kVAC
Normy EMC: EN55015
Temperatura pracy: `-20 ÷ 70
Długość: 140
Szerokość: 32
Wysokość: 25
Waga: 190g
Napięcie wyjściowe: 12 V
Materiał (obudowa): Tworzywo sztuczne
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold